様式第3号(第2条関係)

許 可 申 請 書

 土地区画整理法第76条第1項の規定により下記のとおり土地の形質の変更，建築物その

他の工作物の新築，改築若しくは増築又は物件の設置若しくは堆積を行いたいので，許可

されるよう関係書類を添えて申請します。

 南国市長    様

令和 元年１０月１５日

申請人 住 所 南国市大埇甲２３０１

氏 名 南国太郎

印

代理人 住 所 南国市篠原１１１５－１

氏 名 南国設計事務所 代表者

高知花子

印

土地の表示 （空白でおく）

用途地域

一種低層住居

専用地域

防火地域

該当なし

仮換地 街区番号 １６   画地番号 １

仮換地指定年月日 平成２９年２月２３日 仮換地面積 １２３．４５㎡

土地所有者の住所及び氏名，

土地使用承諾印並びに使用

地面積

住 所 使用地面積

１２３．４５㎡ 氏 名（申請人と同じなら空白）印

許
可
を
受
け
よ
う

と
す
る
も
の
の
概
要

建
築
行
為

階別 1 階 2 階 階 階 合計 構造
木造

床
面
積

申請部分

50

㎡

00

30

㎡

00

  ㎡   ㎡

80

㎡

00

申請以外の

部分

                    建物
用途
専用住宅

計

50

00

30

00

80

00

建築以外の行為
種別 数量 概要

工事着手及び完了予定年月

日
着手

令和元年11月 1日

完了

令和2年3月末日

高
知

南
国

法２２条区域であれば「法２２条」

と記載して下さい

確認申請にあわせ

て記載して下さい

備考 1 申請人において太枠の中を記入してください。

   2 添付図面は，位置図(縮尺3,000分の1以上)，配置図，平面図・立面図(縮尺200分

の1以上)，断面図(縮尺200分の1以上)及び仮換地指定通知等

   3 代理人からの申請の場合は，申請人の印は必要ありませんが，代理人を証する委

任状を添えてください。

土
地
区
画
整
理
事
業
施
行
者
記
入
欄

受理日

許可についての

支障の有無

許可に関すべき

条件等

その他の事項

受 付 欄 決 裁 欄 許可番号欄

年  月  日
課 長 課長補佐 係 長 係 員

年  月  日

第    号

係員印

第    号

係員印

許可条件その他